n.2100001585 per l’affidamento della Fornitura di valvole di ritegno a molla a 
passaggio totale f/f per Magazzini e sedi gestite da Publiacqua S.p.A.; 

 la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 82.584,00 
(ottantaduemilacinquecentottantaquattro/00); 

 il metodo di gara per procedura negoziata ai sensi dell’art.6 del “Regolamento per 
la Disciplina dei Contratti e degli Appalti”; 

 il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso ai sensi dell’art.12 del 
"Regolamento” sopra citato;